

## Anne Fynbo Holding ApS

Ørnstrupvej 45  
8781 Stenderup

CVR-nr. 31 15 15 97

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/02 2025

---

Anne Fynbo Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anne Fynbo Holding ApS  
Ørnstrupvej 45  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 31 15 15 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anne Fynbo Madsen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber, investere i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2023 i kapitalinteressen Overmarksgaarden ApS, hvor varebeholdninger som omfatter en byggegrund har været indregnet til en opskrevet værdi.

Som konsekvens heraf er kapitalandele i kapitalinteresser indregnet med en overvurderet værdi.

Rettelsen af fejlen har ingen påvirkning på resultatet for 2023. Pr. 1. januar 2024 reduceres både egenkapitalen og balancesummen med 186 t.kr.

Sammenligningstallene er rettet for både balance og noter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 102.252, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.821.945.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.840)</b>	<b>(7.590)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		24.479	11.991
Finansielle indtægter	1,2	155.103	89.109
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(41.534)</u>	<u>(48.487)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.208</b>	<b>45.023</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(21.956)</u>	<u>(60.802)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>102.252</u></b>	<b><u>(15.779)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.213	11.991
Overført resultat		<u>5.539</u>	<u>(88.770)</u>
		<b><u>102.252</u></b>	<b><u>(15.779)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.171.991	2.142.778
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.620.665	1.474.108
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.792.656</b>	<b>3.616.886</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.792.656</b>	<b>3.616.886</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		43.731	73.514
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.731</b>	<b>73.514</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.035</b>	<b>120.498</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>76.766</b>	<b>194.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.869.422</b>	<b>3.810.898</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		666.492	637.279
Overført resultat		2.961.953	2.956.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.821.945</u></b>	<b><u>3.780.694</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.802	16.792
Selskabsskat		17.175	912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.477</u></b>	<b><u>30.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>47.477</u></b>	<b><u>30.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.869.422</u></b>	<b><u>3.810.898</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	823.177	2.956.414	61.000	3.966.591
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(185.898)	0	0	(185.898)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	126.000	637.279	2.956.414	61.000	3.780.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	29.213	5.539	67.500	102.252
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>126.000</b>	<b>666.492</b>	<b>2.961.953</b>	<b>67.500</b>	<b>3.821.945</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.474.108</u>	<u>1.584.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>103.711</u>	<u>21.365</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.620.665</u>	<u>1.474.108</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	4.951	0
Andre finansielle indtægter	<u>150.152</u>	<u>89.109</u>
	<b><u>155.103</u></b>	<b><u>89.109</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.534</u>	<u>48.487</u>
	<b><u>41.534</u></b>	<b><u>48.487</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21.956	13.244
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>47.558</u>
	<b><u>21.956</u></b>	<b><u>60.802</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.505.499	15.000
Tilgang i årets løb	0	1.490.499
Kostpris 31. december 2024	<u>1.505.499</u>	<u>1.505.499</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	637.279	625.288
Årets resultat	29.213	11.991
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>666.492</u>	<u>637.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.171.991</u></b>	<b><u>2.142.778</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Overmarksgaarden ApS	Horsens	125.000	33 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2024	126.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	1.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>